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RESPUBLIKAMIZDA TADBIRKORLIKNI RIVOJLANTIRISHNING  HUQUQIY 
ASOSLARI 

 
Valiyev Muhammadjon Bahodir o‘g‘li 

Agrobank ATB Andijon viloyat boshqarmasi bosh yuriskonsult 
 

Annotatsiya: Ushbu maqolada respublikamizda tadbirkorlikni 
rivojlantirishning  huquqiy asoslari hamda uning ahamiyati keng yoritib 
berilgan.         O‘zbekiston Respublikasida tadbirkorlik uchun shart-sharoitlar 
ifoda etilgan.  

Kalit so‘zlar: tadbirkorlik, bozor, barqarorlik, qonun, iqtisod, soliq, 
mehnat 
      Kirish. O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlarning 
hozirgi bosqichi kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirish eng 
asosiy vazifalardan biri hisoblanadi.  Tadbirkorlarga keng iqtisodiy va 
huquqiy erkinliklar berish ham  soha rivoji uchun o‘z samarasini bermoqda. 
  Abstract: This article provides a comprehensive overview of the legal 
framework for the development of entrepreneurship in our republic and its 
importance. The conditions for entrepreneurship in the Republic of 
Uzbekistan are outlined. 
  Keywords: entrepreneurship, market, stability, law, economy, tax, labour 
Аннотация: В статье дается комплексный обзор правовых основ 
развития предпринимательства в нашей республике и их значения. 
Описаны условия предпринимательской деятельности в Республике 
Узбекистан. 
Ключевые слова: предпринимательство, рынок, стабильность, закон, 
экономика, налог, труд 

Adabiyotlar tahlili va metodologiya. Mazkur  maqolani tayyorlash 
jarayonida sohaga doir qonunlar chuqur o‘rganildi. Respublikamizda 
tadbirkorlikni rivojlantirishning  huquqiy asoslari ilmiy tahlil etildi. 

Asosiy qism. O‘zbekiston  Respublikasi  Konstitutsiyasi  
Respublikamizda tadbirkorlikni rivojlantirishning  huquqiy asoslari sifatida 
birlamchi manbaa hisoblanadi. O‘zbekiston  Respublikasi  Konstitutsiyasining  
65-moddasiga  ko‘ra,  “Fuqarolar farovonligini oshirishga qaratilgan 
O‘zbekiston iqtisodiyotining negizini xilma-xil shakllardagi mulk tashkil etadi. 
Davlat bozor munosabatlarini rivojlantirish va halol raqobat uchun shart-
sharoitlar yaratadi, iste’molchilarning huquqlari ustuvorligini hisobga olgan 
holda iqtisodiy faoliyat, tadbirkorlik va mehnat qilish erkinligini kafolatlaydi.” 
deyilgan [1.-25-bet] 

Shunigdek, O‘zbekiston Respublikasida barcha mulk shakllarining teng 
huquqliligi va huquqiy jihatdan himoya qilinishi ta’minlanadi.  
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   O‘zbekiston Respublikasida tadbirkorlikni rivojlantirishning huquqiy 
asoslari bir qator normativ-huquqiy hujjatlar va qonunlar bilan belgilangan. 
Ular orasida quyidagilarni keltirish mumkin: 

- O‘zbekiston Respublikasining "Tadbirkorlik faoliyati 
to‘g‘risida"gi Qonuni: Ushbu qonun tadbirkorlik faoliyatining asosiy 
prinsiplari, shakllari, huquqlari va majburiyatlarini belgilaydi. 

- O‘zbekiston Respublikasining "Davlat ro‘yxatidan o‘tkazish 
to‘g‘risida"gi Qonuni: Tadbirkorlik sub'ektlarini davlat ro‘yxatidan 
o‘tkazish tartibini belgilaydi. 

-Tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash to‘g‘risidagi qonunlar: 
Tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirish uchun davlat tomonidan 
beriladigan imtiyozlar, subsidiyalar va boshqa qo‘llab-quvvatlash 
mexanizmlarini ko‘rsatadi. 

-Soliq kodeksi: Tadbirkorlik faoliyatini yuritishda soliq majburiyatlari 
va imtiyozlari haqida ma'lumot beradi. 

-Mehnat kodeksi: Tadbirkorlik sub'ektlarining mehnat 
munosabatlarini tartibga solish va xodimlar huquqlarini himoya 
qilishga qaratilgan. 

-Investitsiya faoliyati to‘g‘risidagi qonun: Tashqi va ichki 
investitsiyalarni jalb qilish, investitsiya muhitini yaxshilashga 
qaratilgan. 

    Ushbu huquqiy asoslar tadbirkorlik faoliyatini erkin va samarali yuritish, 
shuningdek, tadbirkorlar huquqlarini himoya qilishga xizmat qiladi. 
Tadbirkorlikni rivojlantirishda davlatning roli ham muhim bo‘lib, u 
tadbirkorlik muhitini yaxshilash va qo‘llab-quvvatlash uchun turli dasturlar va 
tashabbuslarni amalga oshirmoqda. 

Xulosa sifatida, tadbirkorlik sohasini rivojlantirish va tadbirkorlr 
huquqlarini  homoyasi hamda tegishli islohotlarni jadallashtirish kelgusida 
mamlakatimiz aholisining farovonligini oshirish hamda barqaror iqtisodiy 
taraqqiyotni ta’minlashga xizmat qiladi. 
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